

Karma dla psa Purina Pro Plan Veterinary Diets Canine HA Hypoallergenic 1,3 kg



Cena: 51,20 zł

Opis słownikowy

Czas wysyłki	2 dni robocze
Producent	Purina

Opis produktu

Składniki: ryż, ziemniaki, białko sojowe**
*nie zawiera białka zwierzęcego
(nie zawiera białka pochodzenia roślinnego)
**z dodatkiem białka hydrolizowanego

Wartości odżywcze

Dodatki dietetyczne:

wit. A:

wit. D?:

wit. E:

siarczan żelaza (II), monohydrat:

bezwodny jodan wapnia:

pentahydrat siarczanu miedzi (II):

siarczan manganawy, monohydrat:

jednowodny siarczan cynku:

selenin sodu:

Przeciwutleniacze

biażko:

tuszc surowy:

popió surowy:

wótkno surowe:

wglowodany:

kwasy tłuszczowe Omega-3:

Kwasy tłuszczowe Omega-6:

EPA i DHA:

średnioaromatyczne kwasy tłuszczowe:

Opis produktu

Nazwa produktu: **Nelson's Brand**
Nelson's Brand Veterinary Diets Canine HA-Hypoallergenic Karma sucha dla psa 1,3 kg
Waga sprzedawana:
Podmarka: Veterinary Diets

Marketing

Karta Polska S.A.
Logo Grafika 2012

Przechowywanie i stosowanie

Rodzaj przechowywania

Typ

Przechowywa? w temperaturze otoczenia

Przygotowanie i stosowanie

Przygotowanie i stosowanie: Mięso z miodem i 3 szczyptami octu i 1 łyżką soku z cytryny. Zalać mięso i pozostawić na 2-3 godziny. Następnie mięso pokroić w kostkę i gotować 20-25 min. W tym czasie przygotować sos: 1 łyżkę miodu, 1 łyżkę octu, 1 łyżkę soku z cytryny, 1 łyżkę wody, 1 łyżkę oleju i 1 łyżkę soli. Wymieszać i gotować 5 min. Sos podać z mięsem.

Opakowanie

Wymiary opakowania

Waga netto: 0,76 kg
Waga brutto: 1,32 kg
Waga czyszczeniowa: 0,75 kg

Customer Supplied Pack Data

Wymiary od dostawcy

Wysokość na płaszczyźnie (mm)

290

(Zasady Wymiarowania Opakowań GS1)
Wymiary od dostawcy

Obsługa klienta

Adres producenta
ul. Domaniewska 32,
02-672 Warszawa

Rozszerzone dane

Rozszerzony opis produktu
Wariant: HA, Hypoallergenic sucha dla psa

Producent: Nestle Polska S.A.
Nazwy własne: Nestle, Felix, Gourmet, Pro Plan, Cat Chow, Dog Chow, Purina
Adres pocztowy: ul. Domaniewska 32, 02-672 Warszawa, Polska
Adres e-mail: cs@pl.nestle.com

Galeria

CZY TWÓJ PIES MA JAKIEKOLWIEK Z PONIŻSZYCH OBJAWÓW?



Objawy żołądkowo-jelitowe włączając:
• Wzdęcia
• Uporczywe wymioty
• Zaburzenia trawienia
• Utrata masy ciała



Objawy skórne włączając:
• Świąd
• Zaognienie skóry
• Podrażnienia skórne

Zaleca się konsultację z lekarzem weterynarii przed podaniem

UWAŻNIE ZAPROJEKTOWANE



PRZYZNACZONE DO RECYKLINGU

¹ Dotyczy opakowań do 5 kg (włącznie). Dostępność recyklingu tego typu opakowań może się różnić w zależności od kraju. Proszę sprawdzić na www.purina.eu/packaging

REKOMENDOWANA PORCJA DZIENNA

Sprawdź ILESE KALKULATOR PORCJI DZIENNEJ z tyłu opakowania

MASA CIAŁA DOROSŁEGO PSIA	DOBROBY		WZROST SZCZENIĘCIA - WIEK W MIESIACACH			
	4	6	4	6	8	12
2,5 kg	70g	1/3-35g	95g	95g	85g	75g
5 kg	135g	1/3-70g	185g	185g	165g	145g
10 kg	275g	1/3-140g	370g	370g	330g	290g
15 kg	415g	1/3-210g	555g	555g	500g	445g
25 kg	695g	1/3-350g	925g	925g	835g	745g
35 kg	975g	1/3-490g	1295g	1295g	1170g	1045g
45 kg	1255g	1/3-630g	1665g	1665g	1500g	1345g
55 kg	1535g	1/3-770g	2035g	2035g	1840g	1645g
70 kg	1955g	1/3-980g	2655g	2655g	2390g	2145g

Przed użyciem zaleca się konsultację z lekarzem weterynarii. Woda powinna być zawsze dostępna.

ODKRYJ KORZYŚCI ŻYWIENIA MIESZANEGO



SUCHA KARMA

Wspiera zdrowie zębów
Krucho konsystencja
Zaspokaja potrzebę wielu małych posiłków

MOKRA KARMA

Zwiększa pobranie wody
Różnorodność smaków i konsystencji

DIETA PEŁNOPORCJOWA DLA OBNIŻENIA NIETOLERANCJI NA SKŁADNIKI I SUBSTANCJE ODŻYWCZE



Pojedyncze, hydrolizowane źródło białka, które pomaga uniknąć reakcji alergicznych



Oczyszczone źródła węglowodanów, aby pomóc uniknąć reakcji alergicznych



Z kwasami tłuszczowymi Omega-3, aby pomóc wzmocnić naturalny proces przeciwzapalny

SKŁADNIKI I SUBSTANCJE ODŻYWCZE

Skład:
Sirobia kukurydziana*, hydrolizowane białko sojowe**, minerały, olej kokosowy, cukier*, olej rzepakowy, celuloza, gliceryna (pochodzenia roślinnego), olej sojowy, olej rylny, *wykwalifikowane źródło węglowodanów **źródło białka hydrolizowanego.

Składniki analityczne:
Białko: 21%, Tłuszcz surowy: 10,5%, Popiół surowy: 6%, Włókno surowe: 2%, Węglowodany: 51,5%, Kwas tłuszczowy Omega-3: 0,5%, Kwas tłuszczowy Omega-6: 2%, EPA i DHA: 0,1%, Średnioatłuszczowe kwasy tłuszczowe: 1,3%.

Dodatki:
Dodatki dietetyczne: IU/kg: wit. A: 35 000; wit. D3: 1000; wit. E: 350; mg/kg: siarczan żelaza (II), monohydrat: (Fe: 150); bezwodny jodin wapnia (I:2:2:3); pentahydrat siarczku miedzi (I:1) (Cu: 16); siarczan manganawy, monohydrat: (Mn: 56); jednowodny siarczan cynku: (Zn: 140); selenin sodu: (Se: 0,16). Przeciwdrożdżacz.

WYRÓŻNIAJĄCY NOWY WYGLĄD TO SAMO NIEZWYKŁE ODŻYWIENIE



PRZYZNACZONE DO RECYKLINGU

¹ Dostępność recyklingu tego typu opakowań może się różnić w zależności od kraju. Proszę sprawdzić na www.purina.eu/packaging
Dotyczy opakowań 1,3 kg oraz 3 kg

PEŁNOPORCJOWA DIETETYCZNA KARMA SUCHA

Odpowiednia dla szczeniąt i psów dorosłych*



REALNA WIELKOŚĆ 12 MM

*starszych niż 14 tygodni